# Index

nos.	25	cenforino, Manlio cos.	277	cicero ait se satisfacisse Dicaearcho
catulo nihil fortunatius cum splendore uitae, tum mortis tempore		centesimae — a Caecilio, minore		qui $\epsilon\lambda\omicron\upsilon\sigma\ \pi\rho\alpha\sigma\tau\ \iota\kappa\omicron\upsilon\gamma$ omnibus anteponit, et respicere nunc ad Theophrastu qui $\delta\epsilon\alpha\pi\eta\kappa\omicron\sigma\upsilon$ magis probat
70		centesimis nummum mouere nō possunt	16	60
cauere iubent pragmatici homines.		centesimae sexennij ductae cum renouatione singulorum annorum		cicero a maxima multitudine usque in Capitolium deductus, & maximo clamore, et plausu in rostris collocatus
66		143		447
cauere — si sibi S. C. caueretur	138	centesimae usurae non perpetuae, sed quotannis renouatae	145	cicero ad Caesarem scripsit
cauillator genere illo moroso, quod etiam sine dicacitate rideri solet facie magis quam facietis ridiculus Piso	191	centesimae quaternae	138	cicero Antij aut libris se delectat, aut fluctus numerat
cauillatus est Cicero praetextam togam regis Commageni	512	centesimae ut perpetuo fenore ducerentur S. C. factum est	138	52
cauillor cum ipso etiam, & iocor familiariter	43	centesimis cum anatocismo contentus non erat Scaptius	138	cicero & Pomp. duo quasi pignora reip. retineri uidentur
caussa Buthrotiorum probata a consulis	417	centuriare — Octavius centuriat, Capuae dinumerat	409	37
caussa Pomp. est optima, sed agetur memento foedissime	209	cephalus Athen. locuples senex.		cicero ardet dolore, quod cum Pompeio & ceteris mare transmiserit
caussa — uereor ne haec magnorum reip. malorum causa sint:	19.	110		207
causae summa bonitas, & aequitas	416	cerealibus	57	cicero ardet historiae studio
causam solum illa causa non habet: ceteris rebus abundat	166	cernere hereditatem ex testamento	246	cicero — armatis hominibus ante diem tertio nonas Decemb. expulsi sunt fabri de area. Ciceronis.
causam tollere	347	certamen difficile cum cupido emptore, cum locuplete, cum herede	312	93
causae euentorum semper magis mouent, quam ipsa euenta	206	certus competitor.	4	cicero Atticum accusat
cautio diligentior	472	certior tui consilij factus	195	79
cautionis omne genus a nobis adhibebitur	494	certissimus perisse omnia	64	cicero auctor non est Bruto, ut se urbi committat
cautum esse uoluit uxori suae Milo	125	certissimum fuit Caesari, antequam proficisceretur, contentionem habere	227	386
cautus in credendo	232	cerulas illas tuas miniatulas extimescebam	410	cicero auguratur fore, ut Caesar corruat, aut